
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 2 6Оставина по приговор

9 47 0 56 39 17
Разни вонпарнични
предмети

46 12 0 58 12 46Физичка делба

980 93 0 1073 74 999Оставина

72 45 0 117 45 72
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

22 337 0 359 328 31Заверки

41 27 0 68 45 23Замолници

1176 563 1739 545 1194Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Против  извршување

59 18 0 77 31 46
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

62 18 80 32 48Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 0 3Разни парнични предмети

119 32 0 151 21 130Работни спорови
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1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

24 0 0 24 2 22Трговски спорови

76 4 0 80 7 73Стечај

121 28 0 149 30 119Семејни спорови

420 85 0 505 81 424Парнични-мала вредност

91 16 0 107 18 89Облигациони спорови

216 27 0 243 40 203Имотни спорови

10 0 0 10 1 9Платни налози-предлог

312 52 0 364 57 307
Платни налози по
приговор

1 5 0 6 4 2Платен налог жалби

1394 249 1643 261 1382Вкупно - вид на предмет 0

2632 830 3462 838 2624Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни истражни дејствија

19 51 0 70 64 6
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

20 51 71 64 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

520 336 0 856 169 687
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

253 30 0 283 30 253
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 2 2
Прекин на издржување на
казна
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8 140 0 148 110 38
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

71 186 0 257 81 176
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

7 42 0 49 46 3
Извршување на одземен
имот и предмети

860 737 1597 438 1159Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

50 10 0 60 13 47
Кривични предмети
спрема малолетници

3 0 0 3 0 3
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

53 10 63 13 50Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

381 61 0 442 74 368
Предмети за кривично
полнолетни

21 852 0 873 854 19Разни кривични предмети

106 77 0 183 96 87
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 0 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

510 990 1500 1024 476Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 4 0 13 8 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 4 13 8 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 18 0 21 5 16
Разни прекршочни
предмети
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1835 203 0 2038 254 1784Прекршочни предмети

9 0 0 9 2 7
Кривичен совет за
прекршоци

1847 221 2068 261 1807Вкупно - вид на предмет 0

3299 2013 5312 1808 3504Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 320 0 328 318 10
Предмети од  судска
упрaва

8 320 328 318 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

2 1 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

10 321 331 320 11Вкупно - област 0

5941 3164 9105 2966 6139Вкупно 0
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